

# Østerfælled Holding ApS

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 28 66 40 44

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Jesper Bahn Damgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Østerfælled Holding ApS c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V  CVR-nr.: 28 66 40 44  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 6. juli 2006  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Kjell Erik Torne Selin Eva Andrea Sigurgeirsdottir Christina Holberg Fenger Flemming Joseph Jensen Jesper Bahn Damgaard
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for : Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Østerfælledparken ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 54.084, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 43.916.772.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.525</b>	<b>-13.817</b>
Finansielle indtægter		114	0
Finansielle omkostninger	1	-52.928	-21.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>-69.339</b>	<b>-35.235</b>
Skat af årets resultat	2	15.255	7.752
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.084</b>	<b>-27.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.084	-27.483
		<b>-54.084</b>	<b>-27.483</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	45.000.000	45.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>
Selskabsskat		15.255	7.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.255</b>	<b>7.752</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.792</b>	<b>8.678</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.047</b>	<b>16.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.026.047</b>	<b>45.016.430</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		38.916.772	38.970.856
<b>Egenkapital</b>		<b>43.916.772</b>	<b>43.970.856</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.962	1.035.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.102.962</b>	<b>1.035.698</b>
Anden gæld		6.313	9.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.313</b>	<b>9.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.109.275</b>	<b>1.045.574</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>45.026.047</b>	<b>45.016.430</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	38.970.856	43.970.856
Årets resultat	0	-54.084	-54.084
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>38.916.772</u></b>	<b><u>43.916.772</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	38.998.339	43.998.339
Årets resultat	0	-27.483	-27.483
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>38.970.856</u></b>	<b><u>43.970.856</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.928	21.251
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>167</u>
	<b><u>52.928</u></b>	<b><u>21.418</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-15.255</u>	<u>-7.752</u>
	<b><u>-15.255</u></b>	<b><u>-7.752</u></b>
	<u>31.12.23</u>	<u>31.12.22</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>45.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>45.000.000</u></b>	<b><u>45.000.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Østerfælledparken ApS	København	100%

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.035.698	1.102.962	0	0
	<b>1.035.698</b>	<b>1.102.962</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indestår som selvskydnerkautionist for alle betalinger i henhold til dattervirksomheden Østerfælledparken ApS' prioritetslån hos Nykredit, i alt t.DKK 1.208.

#### Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.
